
 

 
    ZARZĄDZENIE NR  OR.120.26.2022                   

STAROSTY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 01.08.2022 r. 

 

 

w sprawie odwołania Sekretarza Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Międzychodzie 

 

 
Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2021 r.  poz. 573 )  

oraz § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 

lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 857) na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu  

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 01.08.2022 r. odwołuję Panią Aleksandrę Wiatrowską z funkcji Sekretarza 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Międzychodzie. 

 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Starosta 

 

mgr Rafał Litke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Międzychód, dnia 01.08.2022 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia nr OR.120.26.2022 Starosty Powiatu Międzychodzkiego z dnia 01.08.2022 

r. w sprawie odwołania Sekretarza Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Międzychodzie 

 

Pani Aleksandra Wiatrowska zatrudniona była w Powiatowym Zespole w Międzychodzie na 

stanowisku sekretarza na umowę o pracę na czas nieokreślony. W związku z faktem 

rozwiązania przez ww. osobę stosunku pracy, zachodzi konieczność jej odwołania. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, przedkłada się powyższe zarządzenie. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

      o Niepełnosprawności 

 

mgr Ewa Silewicz 

 

 

 


